NAJAAR 2023
2
32 LTM032165H 67,70
45 LTM045165H 69,20
51 LTM051165H 73,40
60 LTM060165H 82,40
45 LTL045300H 113,00
60 LTL060300H 137,00
68 LTL068300H 147,00
Centreerboren tbv centreerpen art.nr. prijs €
t.b.v. LA03L300WO 41,50
t.b.v. LA03L300HS 53,10
t.b.v. LA03L300BR 43,80
Centreerboren tbv centreerpen art.nr. prijs €
t.b.v. LA03L165WO 31,50
t.b.v. LA03L165HS 45,50
t.b.v. LA03L165BR 32,60
Centreerpennen art.nr. prijs €
lengte 390mm LACM390000 28,20
lengte 515mm LACL515000 35,30
Centreerpennen art.nr. prijs €
lengte 255mm LACS255000 26,60
lengte 390mm LACM390000 28,20
68 LTM068165H 91,00
80 LTM080165H 107,00
86 LTM086165H 109,00
92 LTM092165H 112,00
80 LTL080300H 189,00
102 LTL102300H 217,00
111 LTL111300H 226,00
102 LTM102165H 119,00
111 LTM111165H 133,00
121 LTM121165H 146,00
133 LTM133165H 167,00
121 LTL121300H 232,00
133 LTL133300H 250,00
152 LTL152300H 270,00
152 LTM152165H 189,00
168 LTM168165H 260,00
210 LTM210165H 435,00
lengte 165mm
168 LTL168300H 355,00
210 LTL210300H 456,00
lengte 300mm
Toepassingen
Hout MDF
Kunststof Zachte
steen
16 LTS016060A 11,80
19 LTS019060A 11,80
20 LTS020060A 11,80
21 LTS021060A 11,80
22 LTS022060A 11,80
24 LTS024060A 12,00
25 LTS025060A 12,00
27 LTS027060A 12,90
29 LTS029060A 13,30
30 LTS030060A 13,30
32 LTS032060A 13,70
33 LTS033060A 13,70
35 LTS035060A 13,70
37 LTS037060A 13,90
38 LTS038060A 13,90
40 LTS040060A 14,20
41 LTS041060A 14,20
43 LTS043060A 14,30
44 LTS044060A 14,30
46 LTS046060A 15,00
48 LTS048060A 16,30
51 LTS051060A 16,80
52 LTS052060A 16,90
54 LTS054060A 17,30
56 LTS056060A 17,40
57 LTS057060A 17,50
60 LTS060060A 18,20
64 LTS064060A 20,40
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
Ømm art.nr. prijs €
65 LTS065060A 20,60
67 LTS067060A 20,80
68 LTS068060A 20,80
70 LTS070060A 21,00
73 LTS073060A 21,10
76 LTS076060A 22,30
79 LTS079060A 23,40
83 LTS083060A 24,60
86 LTS086060A 24,60
89 LTS089060A 24,60
92 LTS092060A 24,70
95 LTS095060A 26,80
98 LTS098060A 27,30
102 LTS102060A 29,50
105 LTS105060A 31,80
108 LTS108060A 33,00
111 LTS111060A 34,00
114 LTS114060A 35,30
121 LTS121060A 39,00
127 LTS127060A 40,90
133 LTS133060A 45,40
140 LTS140060A 48,30
152 LTS152060A 49,20
160 LTS160060A 69,10
168 LTS168060A 76,80
200 LTS200060A 115,40
210 LTS210060A 117,80
lengte 60mm
CARBIDE GATZAGEN
3
Ca

el
 e
n
Au
vi
be
l. Centreerboren art.nr. prijs €
t.b.v. LA03HSSM20 7,20
t.b.v. LA03HSSCO0 21,30
t.b.v. LA03CARBID 6,70
Snelkoppelingen
incl. centreerboor HSS-M2 art.nr. prijs €
t.b.v. LA01HS0000 26,40
t.b.v. LA01HM0000 26,40
t.b.v. LA01600000 32,50
19 LMS019060A 23,60
20 LMS020060A 23,60
22 LMS022060A 23,60
25 LMS025060A 24,00
27 LMS027060A 25,80
29 LMS029060A 26,60
30 LMS030060A 26,60
32 LMS032060A 27,40
35 LMS035060A 27,40
38 LMS038060A 27,80
41 LMS041060A 28,40
44 LMS044060A 28,60
48 LMS048060A 32,60
51 LMS051060A 33,60
54 LMS054060A 34,60
57 LMS057060A 35,00
60 LMS060060A 36,40
64 LMS064060A 40,80
67 LMS067060A 41,60
68 LMS068060A 41,60
70 LMS070060A 42,00
73 LMS073060A 42,20
76 LMS076060A 44,60
79 LMS079060A 46,80
83 LMS083060A 49,20
89 LMS089060A 49,20
92 LMS092060A 49,40
95 LMS095060A 53,60
102 LMS102060A 59,00
105 LMS105060A 63,60
108 LMS108060A 66,00
111 LMS111060A 68,00
114 LMS114060A 70,60
121 LMS121060A 78,00
127 LMS127060A 81,80
133 LMS133060A 90,80
140 LMS140060A 96,60
152 LMS152060A 98,40
160 LMS160060A 138,20
168 LMS168060A 153,60
Toepassingen
Hout MDF Kunststof
Aluminium Metaal RVS
ACCESSOIRES VOOR GATZAGEN 60MM

Ø 125 MM
€86
ART.NR. CGN230M000
€ 69,95
Ø 230 MM
CGU
MULTIFUNCTIONEEL
	f Galvanisch belegd zaagblad waarmee je bijna alles kan zagen:
hout, ijzer, pvc, steen, marmer, plaaster, ….
	f Makkelijk in gebruik doordat je niet van zaagblad moet
wisselen tussen de verschillende te zagen materialen.
diameter art.nr. prijs actieprijs
125 x 22,23 mm CGM1253000 € 15,- € 11,95
230 x 22,23 mm CGM2303000 € 44,- € 34,95
diameter art.nr. prijs actieprijs
125 x 22,23 mm CGU1253000 € 24,- € 18,95
160 x 20,00 mm CGU1602000 € 30,- € 23,95
216 x 30,00 mm CGU2165000 € 49,- € 39,95
230 x 22,23 mm CGU2303000 € 59,- € 46,95
6
HANDMIXERS
	f Voor het perfect en homogeen mengen van tegellijm, cement,
verf, vernis, epoxyhars, grindvloeren, ...

en maximum 10mm dik.
	f Gelagerd snijwiel van 22mm met gasdrukveren om een
perfect en constante druk uit te oefenen op de tegel tijdens het
snijden.
	f Snijwagen met 20 lagers om uiterst soepel en precies te
werken met breektang.
	f 6 vrij te plaatsen verende plateaus garanderen een perfect
snijvlak zelfs bij grote harde tegels.
	f Laserliniaal.
TEGELSNIJPLANKEN
Pro-cut
64
Pro-cut
100
snijlengte art.nr. prijs actieprijs
64 cm BU10064000 € 350,- € 299,95
85 cm BU10085000 € 395,- € 349,95
100 cm BU10100000 € 450,- € 399,95
120 cm BU10120000 € 590,- € 499,95
15cm
XXL
€2960
ART.NR. BU10260AUT

	f Professionele tegelsnijplank voor enkel en dubbel gebakken keramische tegels en faïence tot maximum 15mm.
	f Gelagerd snijwiel van 22mm met gasdrukveren om een perfect en constante druk uit te oefenen op de tegel bij het snijden.
	f Snijwagen met 13 lagers om uiterst soepel en precies te werken met transportblokkering.
	f Verende plateaus garanderen een perfect snijvlak zelfs bij grote harde tegels.
	f Professionele aluminium aanslag waarvan de hoek kan worden aangepast
met maataanduiding op zowel 90° als 45°.
	f Breekbeugel uit aluminium en met magneet om vlot op te bergen.
	f Inklapbare ondersteuning aan beide zijde.
	f Transportwielen en handgreep.
	f Poten en zijtafel als accessoires
verkrijgbaar.
TEGELSNIJPLANKEN
Pro-cut
Auto 120
snijlengte art.nr. prijs actieprijs
120 cm BU10120AUT € 968,- € 849,-
160 cm BU10160AUT € 1440,- € 1269,-
15cm
10
TEGELZAAGMACHINES
Caracoup 104 Caracoup Alu 100

	f Afblaas- / veiligheidsventiel.
	f Werkbare inhoud 9,5l.
	f Maximale werkdruk 4bar.
	f Lichte maar stevige kunststof tank.
€90
ART.NR. KDDW100000
€ 79,50
Ømm aansluiting art.nr. prijs actieprijs art.nr. prijs actieprijs art.nr. prijs actieprijs
31 1/2’G ER03140010 € 80,- € 66,- EP03142010 € 111,- € 91,- EB03142010 € 129,- € 106,-
41 1/2’G ER04140010 € 85,- € 69,- EP04142010 € 125,- € 103,- EB04142010 € 146,- € 120,-
51 1/2’G ER05140010 € 91,- € 75,- EP05142010 € 147,- € 121,- EB05142010 € 172,- € 142,-
61 1/2’G ER06140010 € 99,- € 82,- EP06142010 € 161,- € 133,- EB06142010 € 188,- € 155,-
71 1/2’G ER07140010 € 112,- € 93,- EP07142010 € 172,- € 142,- EB07142010 € 201,- € 166,-
81 1/2’G ER08140010 € 129,- € 107,- EP08142010 € 200,- € 165,- EB08142010 € 234,- € 194,-
91 5/4’’UNC ER09140020 € 145,- € 120,- EP09142020 € 226,- € 187,- EB09142020 € 265,- € 219,-
101 5/4’’UNC ER10140020 € 159,- € 132,- EP10142020 € 242,- € 199,- EB10142020 € 290,- € 239,-
111 5/4’’UNC ER11140020 € 175,- € 145,- EP11142020 € 252,- € 208,- EB11142020 € 299,- € 247,-
131 5/4’’UNC ER13140020 € 205,- € 170,- EP13142020 € 299,- € 247,- EB13142020 € 350,- € 289,-
161 5/4’’UNC ER16140020 € 251,- € 208,- EP16142020 € 385,- € 318,- EB16142020 € 450,- € 372,-
boorsnelheid
rendement
8x
STANDARD

ART.NR. AMB2225062
€1780
ART.NR. AMB3025062
€ 1590,-
€4095
ART.NR. AMB342500S
€ 3599,-
DROOGBOREN VOOR  BETON EN HARDE
STEENSOORTEN
	f Voor het droog boren in (gewapende) beton en alle andere harde steensoorten.
	f Gebruik van stofafzuiging via de diamantboormachine is hierdoor wel verplicht.
	f Om het beste resultaat te bereiken is ook het gebruik van microklop functie en
een statief aanbevolen.
	f Uit voorraad leverbaar van Ø32 tem 250mm.
Ømm art.nr. prijs actieprijs
52 HC05230020 € 124,- € 102,-
62 HC06230020 € 137,- € 113,-
72 HC07230020 € 155,- € 128,-
82 HC08230020 € 175,- € 144,-
92 HC09230020 € 195,- € 161,-
102 HC10230020 € 220,- € 182,-
112 HC11230020 € 240,- € 198,-
132 HC13230020 € 295,- € 243,-
20